PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ № _________

	О даче указаний Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова по голосованию на годовом общем собрании акционеров ОАО "Октябрь" по результатам 2013 года

В соответствии с подпунктами 9, 10, 11 пункта 1 статьи 48 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ "Об акционерных обществах", пунктом 3.3, подпунктами "б", "з" пункта 3.8 Положения об участии муниципального образования "Город Псков" в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова, являющемуся представителем муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров ОАО "Октябрь", следующие письменные указания по голосованию на годовом общем собрании акционеров ОАО "Октябрь", которое состоится 01.10.2014:
1) по вопросу 3 повестки дня "О распределении прибыли ОАО "Октябрь" по результатам 2013 года" голосовать против решения:

"Прибыль ОАО "Октябрь" по результатам 2013 года в сумме 104 000 (Сто четыре тысячи) рублей распределить следующим образом: 5 200 (Пять тысяч двести) рублей направить в резервный фонд ОАО "Октябрь", 98 800 (Девяносто восемь тысяч восемьсот) рублей оставить в распоряжении ОАО "Октябрь" на развитие Общества";

2) по вопросу 4 повестки дня "О размере, сроках и формах выплаты дивидендов по результатам 2013 года" голосовать против решения:

"Дивиденды по результатам 2013 года не выплачивать";
3) по вопросу 5 повестки дня "Об избрании ревизора ОАО "Октябрь" голосовать за решение:

"Избрать ревизором общества Михеева Юрия Юрьевича, 21.02.1971 г.р., паспорт 5899 062086, выдан УВД г. Пскова 22.05.2000г., зарегистрированного по адресу: г. Псков, ул. Советской Армии, д. 50а, кв. 100, директор ООО ЧОО "Русь Изначальная";
4) по вопросу 6 повестки дня "Об утверждении аудитора ОАО "Октябрь" голосовать за решение:

"Избрать аудитором ОАО "Октябрь" – ООО "Профессионал-Аудит". Местонахождение: Российская Федерация, 180000, г. Псков, ул. Октябрьский пр., д. 18, оф. 25, тел. 62-17-83.

Наименование саморегулируемой организации, членом которой является аудитор: Саморегулируемая Организация Аудиторов НП "Аудиторская Ассоциация "Содружество".

Номер в реестре аудиторов и аудиторских организаций: 11006001450".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	И.В. Калашников

	Проект Решения подготовил:

	Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

	Л.О.Морозова

	Согласовано:

	Заместитель Главы

Администрации города Пскова

	Т.Л.Иванова

	Председателя Комитета правового

обеспечения и кадровой работы Администрации города Пскова

	В.А. Наводкин